Nova Russas
P R E E 1 U R A

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

O Ordenador de Despesas da Secretaria de Saúde do Município de Nova Russas, no
uso de suas atribuições legais e, considerando haver o Pregoeiro e Equipe de apoio cumprido todas as
exigências do procedimento de licitação cujo objeto versa sobre REGISTRO DE PREÇOS PARA
FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE OXIGÊNIO MEDICINAL, PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE;

RESOLVE:

ADJUDICAR E HOMOLOGAR o presente processo administrativo de licitação, na
modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N° SS-PE00112021, para que produza seus efeitos legais e
jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO E
HOMOLOGADO em favor das seguintes licitante:

LOTE 1 - OXIGÊNIO MEDICINAL - AMPLA CONCORRÊNCIA
EDIVAN BORGES DE SOUSA - ME, inscrita no CNPJ n.°  03.936.626/0001-00, pelo

preço global no valor de R$ 336.000,00 (Trezentos e trinta e seis mil reais).

LOTE 2 - OXIGÊNIO MEDICINAL - EXCLUSIVO ME, EPP, MEl
EDIVAN BORGES DE SOUSA - ME, inscrita no CNPJ n.° 03.936.626/0001-00, pelo

preço global no valor de R$ 35.000,00 (Trinta e cinco mil reais).

Ao setor competente para as providências cabíveis.

Nova Russas/Ce, 04 de fevereiro de 2021.

'1
Valcélio 	rigues

Ordenador de Despes 	cretaria de Saúde

nova russas. 	qov.hr 	f 	)ií -eL: novarussas